

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 1/21

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

PREGÃO PRESENCIAL POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM MECÂNICA, SUSPENSÃO AUTOMÓTIVA E ELÉTRICA/ELETRÔNICA PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA. SESSÃO PÚBLICA: 21/02/2020, ÀS 9H30MIN. RETIRADA DE EDITAL - END.: PRAÇA FELICIANO SODRÉ, Nº 384, CENTRO, CAS. DE ABREU-RJ, DE 9H ÀS 17H, OU PELO SITE: www.casimirodeabreu.rj.leg.br -

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 1/2020 (Sequência: 1)**

Ao(s) 21 de Fevereiro de 2020, às 09:30 horas, na sede da(o) CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 002/2020, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 1/2020, Licitação nº 2/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:**

**LOTE: 1**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ÓLEO DE FREIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	51,625	413,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>413,00</b>

**LOTE: 2**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	50,7167	507,17
3	DISCO DE FREIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	74,5833	745,83
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.253,00</b>

**LOTE: 3**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	TAMBOR DE FREIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	78,70	787,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>787,00</b>

**LOTE: 4**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	JOGO DE LONA DE FREIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	78,60	786,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>786,00</b>

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 2/21

**LOTE: 5**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	CILINDRO DE RODAS GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	45,50	455,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							455,00

**LOTE: 6**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	CILINDRO MESTRE GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	100,40	502,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							502,00

**LOTE: 7**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	SENSOR DE TEMPERATURA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	32,80	164,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							164,00

**LOTE: 8**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	ROLAMENTO DO ALTERNADOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	105,00	525,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							525,00

**LOTE: 9**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
10	SENSOR DE ROTAÇÃO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	74,00	370,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							370,00

**LOTE: 10**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	SENSOR DE FREIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	30,80	154,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							154,00

**LOTE: 11**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
12	ELETRO VENTILADOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	112,00	560,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							560,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 3/21

**LOTE: 12**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
13	INTERRUPTOR DO ÓLEO (CEBOLINHA) GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	32,40	162,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							162,00

**LOTE: 13**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
14	LÂMPADA PARA FAROL GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	16,75	335,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							335,00

**LOTE: 14**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	LÂMPADA DE PLACA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	19,625	157,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							157,00

**LOTE: 15**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
16	LÂMPADA DE RÉ GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	19,375	155,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							155,00

**LOTE: 16**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
17	LÂMPADA PARA FAROLETE GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	8,70	87,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							87,00

**LOTE: 17**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
18	MOTOR DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	99,00	495,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							495,00

**LOTE: 18**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
19	LANTERNA TRASEIRA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	24,50	245,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							245,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 4/21

**LOTE: 19**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
20	AMORTECEDOR TRASEIRO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	50,7639	609,17
21	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	38,8194	465,83

**Total do Participante ----->** 1.075,00

**LOTE: 20**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
22	AMORTECEDOR DIANTEIRO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	51,7143	620,57
23	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	38,7857	465,43

**Total do Participante ----->** 1.086,00

**LOTE: 21**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
24	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	69,60	696,00

**Total do Participante ----->** 696,00

**LOTE: 22**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	CUBO C/ ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	58,50	585,00

**Total do Participante ----->** 585,00

**LOTE: 23**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	JUNTA HOMOCINÉTICA DE RODAS GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	74,65	1.493,00

**Total do Participante ----->** 1.493,00

**LOTE: 24**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
27	TRANCA DA MALA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	73,875	591,00

**Total do Participante ----->** 591,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 5/21

**LOTE: 25**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
28	JOGO DE MOLAS TRASEIRA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	51,40	257,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							257,00

**LOTE: 26**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
29	JOGO DE MOLAS DIANTEIRA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	69,60	348,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							348,00

**LOTE: 27**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
30	BRAÇO AXIAL GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	49,00	245,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							245,00

**LOTE: 28**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
31	BUCHA DE BALANÇA DIANTEIRA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	49,80	498,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							498,00

**LOTE: 29**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
32	PONTEIRA DE DIREÇÃO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	23,80	119,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							119,00

**LOTE: 30**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	CALÇO DE MOTOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	51,50	515,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							515,00

**LOTE: 31**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
34	CALÇO DE CAIXA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	51,70	517,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							517,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 6/21

**LOTE: 32**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	COIFA DA CAIXA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	47,80	478,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							478,00

**LOTE: 33**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
36	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	24,95	499,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							499,00

**LOTE: 34**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
37	KIT ESTABILIZADOR DO MEIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	25,80	129,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							129,00

**LOTE: 35**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
38	KIT ESTABILIZADOR DA PONTA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	25,80	129,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							129,00

**LOTE: 36**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
39	BUCHA DO EIXO TRASEIRO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	65,80	329,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							329,00

**LOTE: 37**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
40	PIVÔ GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	45,85	917,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							917,00

**LOTE: 38**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
41	SILENCIOSO (ESCAPAMENTO) GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	49,00	245,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							245,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 7/21

**LOTE: 39**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
42	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	49,00	245,00

**Total do Participante ----->** 245,00

**LOTE: 40**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
43	KIT DE EMBREAGEM GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	419,60	2.098,00

**Total do Participante ----->** 2.098,00

**LOTE: 41**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
44	CORREIA DENTADA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	137,7491	1.377,49
45	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	136,7509	1.367,51

**Total do Participante ----->** 2.745,00

**LOTE: 42**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
46	CORREIA TOÇA TUDO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	45,75	457,50
47	ESTICADOR DA CORREIA TOÇA TUDO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	45,75	457,50

**Total do Participante ----->** 915,00

**LOTE: 43**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
48	JOGO DE VELAS GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	56,6841	566,84
49	JOGO DE CABO DE VELAS GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	46,1159	461,16

**Total do Participante ----->** 1.028,00

**LOTE: 44**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
50	BICO INJETOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	74,90	1.498,00

**Total do Participante ----->** 1.498,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 8/21

**LOTE: 45**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
51	BOMBA DE COMBUSTÍVEL GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	123,80	1.238,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.238,00

**LOTE: 46**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
52	BOMBA D'ÁGUA GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	164,30	1.643,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.643,00

**LOTE: 47**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
53	BOMBA DE ÓLEO GRAND SIENA ATTRACTIVE 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	319,60	1.598,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.598,00

**LOTE: 48**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
54	CABO DE FREIO DE MÃO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	58,80	294,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							294,00

**LOTE: 49**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
55	REPARO DO TRAMBULADOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	64,20	321,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							321,00

**LOTE: 50**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
56	PALETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISAS GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	7,95	159,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							159,00

**LOTE: 51**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
57	PUXADOR COMPLETO DO CAPÔ GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	48,90	489,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							489,00



**ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 9/21

**LOTE: 52**

**Participante: 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
58	CABEÇOTE GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	697,50	1.395,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.395,00</b>

**LOTE: 53**

**Participante: 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
59	FILTRO DE AR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	7,95	159,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>159,00</b>

**LOTE: 54**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
60	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO CABEÇOTE GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4	SE	2,00		0,0000	1.450,00	2.900,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>2.900,00</b>

**LOTE: 55**

**Participante: 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
61	RADIADOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	101,00	505,00
62	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	50,0097	250,05
63	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	50,9903	254,95
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.010,00</b>

**LOTE: 56**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
64	BOBINA DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	248,7562	1.492,54
65	BOTÃO DE COMANDO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	149,2537	895,52
66	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	348,2587	2.089,55
67	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	149,2537	895,52
68	EMBREGEM DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	402,9851	2.417,91
69	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	298,5075	1.791,05
70	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	228,8557	1.373,13
71	HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	89,5522	537,31
72	MOTOR DE VENTILAÇÃO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	238,806	1.432,84
73	PRESSOSTATO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	398,01	2.388,06
74	TERMOSTATO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	398,01	2.388,06

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 10/21

**LOTE: 56**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
75	FILTRO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	29,8507	298,51
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							18.000,00

**LOTE: 57**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
76	ELEVADOR DO VIDRO DIANTEIRO DIREITO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	95,40	477,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							477,00

**LOTE: 58**

**Participante:** 408 - C. G. BRAGA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
77	ELEVADOR DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO GRAND SIENA ATTRACTIV 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	102,40	512,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							512,00

**LOTE: 59**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
78	ÓLEO DE FREIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	49,75	398,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							398,00

**LOTE: 60**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
79	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO GRAND SIENATETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	48,96	489,60
80	DISCO DE FREIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	74,9395	749,40
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.239,00

**LOTE: 61**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
81	TAMBOR DE FREIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	74,60	746,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							746,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ: 30.407.084/0001-43**

**C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ**

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação: 1/2020**

**Data do Processo: 13/01/2020**

Folha: 11/21

**LOTE: 62**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
82	JOGO DE LONA DE FREIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	78,60	786,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>786,00</b>

**LOTE: 63**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
83	CILINDRO DE RODAS GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	45,00	450,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>450,00</b>

**LOTE: 64**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
84	CILINDRO MESTRE GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	101,00	505,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>505,00</b>

**LOTE: 65**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
85	SENSOR DE TEMPERATURA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	32,40	162,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>162,00</b>

**LOTE: 66**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
86	ROLAMENTO DO ALTERNADOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	148,00	740,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>740,00</b>

**LOTE: 67**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
87	SENSOR DE ROTAÇÃO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	80,80	404,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>404,00</b>

**LOTE: 68**

**Participante: 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
88	SENSOR DE FREIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	30,00	150,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>150,00</b>

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 12/21

**LOTE: 70**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
90	BOBINA DE IGNIÇÃO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	52,80	264,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							264,00

**LOTE: 71**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
91	ELETRO VENTILADOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	112,00	560,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							560,00

**LOTE: 72**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
92	ESCOVA DO ARRANQUE GRAND SIENA 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	124,80	624,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							624,00

**LOTE: 73**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
93	INTERRUPTOR DO ÓLEO (CEBOLINHA) GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	32,00	160,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							160,00

**LOTE: 74**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
94	REGULADOR DE VOLTAGEM GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	189,80	949,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							949,00

**LOTE: 75**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
95	ESCOVA DO ALTERNADOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	185,00	925,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							925,00

**LOTE: 76**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
96	LÂMPADA PARA FAROL GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	11,70	234,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							234,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 13/21

**LOTE: 77**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
97	LÂMPADA DE PLACA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	18,75	150,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							150,00

**LOTE: 78**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
98	LÂMPADA DE RÉ GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	18,875	151,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							151,00

**LOTE: 79**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
99	LÂMPADA PARA FAROLETE GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	8,90	89,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							89,00

**LOTE: 80**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
100	MOTOR DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	96,80	484,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							484,00

**LOTE: 81**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
101	LANTERNA TRASEIRA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	27,40	274,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							274,00

**LOTE: 82**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
102	BATERIA DE 70 AH GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	25,80	129,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							129,00

**LOTE: 83**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
103	AMORTECEDOR TRASEIRO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	53,7097	644,52

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 14/21

**LOTE: 83**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
104	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	38,7903	465,48
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.110,00</b>

**LOTE: 84**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
105	AMORTECEDOR DIANTEIRO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	51,7143	620,57
106	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	12,00		0,0000	38,7857	465,43
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.086,00</b>

**LOTE: 85**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
107	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	69,60	696,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>696,00</b>

**LOTE: 86**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
108	CUBO COM ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	54,60	546,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>546,00</b>

**LOTE: 87**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
109	JUNTA HOMOCINÉTICA DE RODAS GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	74,75	1.495,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.495,00</b>

**LOTE: 88**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
110	TRANCA DA MALA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	8,00		0,0000	70,00	560,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>560,00</b>

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 15/21

**LOTE: 89**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
111	JOGO DE MOLAS TRASEIRA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	74,20	371,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							371,00

**LOTE: 90**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
112	JOGO DE MOLAS DIANTEIRA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	74,00	370,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							370,00

**LOTE: 91**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
113	BRAÇO AXIAL GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	49,00	245,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							245,00

**LOTE: 92**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
114	BUCHA DE BALANÇA DIANTEIRA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	49,70	497,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							497,00

**LOTE: 93**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
115	PONTEIRA DE DIREÇÃO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4- SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	29,20	146,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							146,00

**LOTE: 94**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
116	CALÇO DE MOTOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	49,60	496,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							496,00

**LOTE: 95**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
117	CALÇO DE CAIXA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	51,50	515,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							515,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 16/21

**LOTE: 96**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
118	COIFA DA CAIXA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	46,40	464,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							464,00

**LOTE: 97**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
119	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	27,75	555,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							555,00

**LOTE: 98**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
120	KIT ESTABILIZADOR DO MEIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	25,60	128,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							128,00

**LOTE: 99**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
121	KIT ESTABILIZADOR DA PONTA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	25,60	128,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							128,00

**LOTE: 100**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
122	BUCHA DO EIXO TRASEIRO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	64,80	324,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							324,00

**LOTE: 101**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
123	PIVÔ GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	44,75	895,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							895,00

**LOTE: 102**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
124	SILENCIOSO (ESCAPAMENTO) GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	47,80	239,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							239,00



**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 17/21

**LOTE: 103**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
125	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	51,20	256,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							256,00

**LOTE: 104**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
126	KIT DE EMBREAGEM GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	420,00	2.100,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							2.100,00

**LOTE: 105**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
127	CORREIA DENTADA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	144,50	1.445,00
128	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	UN	10,00		0,0000	144,50	1.445,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							2.890,00

**LOTE: 106**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
129	CORREIA TOÇA TUDO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	45,65	456,50
130	ESTICADOR DA CORREIA TOÇA TUDO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	45,65	456,50
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							913,00

**LOTE: 107**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
131	VÁLVULA TERMOTÁSTICA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	76,80	384,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							384,00

**LOTE: 108**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
132	JOGO DE VELAS GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	39,623	396,23
133	JOGO DE CABO DE VELAS GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	44,5765	445,77
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							842,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 18/21

**LOTE: 109**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
134	BICO INJETOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	74,50	1.490,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.490,00

**LOTE: 110**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
135	BOMBA DE COMBUSTÍVEL GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	123,00	1.230,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.230,00

**LOTE: 111**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
136	BOMBA D'ÁGUA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	193,00	1.930,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.930,00

**LOTE: 112**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
137	BOMBA DE ÓLEO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	337,80	1.689,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							1.689,00

**LOTE: 113**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
138	CABO DE FREIO DE MÃO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	58,80	294,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							294,00

**LOTE: 114**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
139	REPARO DO TRAMBULADOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	64,00	320,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							320,00

**LOTE: 115**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
140	PALETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISAS GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	8,65	173,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							173,00

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 19/21

**LOTE: 116**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
141	PUXADOR COMPLETO DO CAPÔ - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	48,40	484,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>484,00</b>

**LOTE: 117**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
142	JOGO DE CASQUILHO DE BIELA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	567,54	1.135,08
143	JOGO DE BRONZINA DE FIX GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	567,5429	1.135,09
144	JOGO DE PISTÃO COM ANEL GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	1.460,806	2.921,61
145	JOGO DE JUNTA DO MOTOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	342,4998	685,00
146	CAVALINHO DE ÁGUA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	56,7543	113,51
147	SELO DO BLOCO ORIGINAL GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	229,9782	2.299,78
148	RETENTOR DO FIXO TRASEIRO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	4,00		0,0000	417,5141	1.670,06
149	JOGO DE VÁLVULA ADMISSÃO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	151,0158	302,03
150	JOGO DE VÁLVULA DE DESCARGA GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	146,0806	292,16
151	RETENTOR DO COMANDO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	4,00		0,0000	196,4192	785,68
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>11.340,00</b>

**LOTE: 118**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
152	CABEÇOTE GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	640,00	1.280,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.280,00</b>

**LOTE: 119**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
153	FILTRO DE AR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	20,00		0,0000	8,75	175,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>175,00</b>

**LOTE: 120**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
154	RADIADOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	116,2836	581,42
155	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	51,2436	256,22
156	MAGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	49,2727	246,36
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.084,00</b>

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 20/21

**LOTE: 121**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
157	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	1.492,50	2.985,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>2.985,00</b>

**LOTE: 122**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
158	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO CABEÇOTE GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	2,00		0,0000	990,00	1.980,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.980,00</b>

**LOTE: 123**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
159	BOBINA DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	249,3883	1.496,33
160	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	349,1525	2.094,92
161	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	159,6126	957,68
162	EMBREAGEM DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	384,0677	2.304,41
163	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	299,2735	1.795,64
164	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	260,368	1.562,21
165	HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	84,7942	508,77
166	MANGUEIRA DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	254,3825	1.526,30
167	MOTOR DE VENTILAÇÃO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	234,4309	1.406,59
168	PRESSOSTATO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	404,0193	2.424,12
169	TERMOSTATO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	6,00		0,0000	404,0193	2.424,12
170	FILTRO DO AR CONDICIONADO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	10,00		0,0000	44,891	448,91
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>18.950,00</b>

**LOTE: 124**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
171	ELEVADOR DO VIDRO DIANTEIRO DIREITO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	97,60	488,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>488,00</b>

**ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

**CNPJ:** 30.407.084/0001-43

**C.E.P.:** 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

**Processo Administrativo:**

**Processo de Licitação:** 1/2020

**Data do Processo:** 13/01/2020

Folha: 21/21

**LOTE: 125**

**Participante:** 741 - R. P. S. COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - EP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
172	ELEVADOR DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4 - SUBSTITUIÇÃO	SE	5,00		0,0000	97,20	486,00

**Total do Participante ----->** 486,00

**Total Geral ----->** 132.282,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Casimiro de Abreu, 21 de Fevereiro de 2020

**COMISSÃO:**

MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO - ..... - Pregoeiro(a)

CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO JOAQUIM - ..... - MEMBRO

ROGÉRIA ALMEIDA FRANCO MORET - ..... - MEMBRO

JOZIANE SILVA GOMES - ..... - MEMBRO